
Pokalbis apie Europą su svečiu 
 

Ruošiantis Europos egzaminui ir Europos dienos paminėjimui mūsų Kauno Kovo 11-osios gimnazijos 

mokiniai ir mokytojai, kurių į salę susirinko virš šimto, balandžio 29 dieną turėjo įdomų susitikimą su Kauno 

technologijos universiteto (KTU) Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakulteto dekanu, politologu dr. 

Ainiumi Lašu, kuris  pasakojo apie tamsiąją Brexit‘o pusę, dalijosi nuomone, kodėl britai visada buvo didesni 

euroskeptikai, kokios priežastys paskatino balsuoti už Brexit‘ą, kaip buvo pasinaudota socialiniais tinklais, kas 

turėjo iš to naudos. 

Betarpiškas svečio bendravimas įtraukė klausytojus į pokalbį apie Brexit‘o pasekmes,  visuomenės, o 

pirmiausia jaunimo, išsilavinimo, kritinio mąstymo svarbą. 

Tikimės, kad šis laimėtas susitikimas su Ainiumi Lašu padės geriau suprasti ES aktualijas pasiruošti 

artėjančiam Europos egzaminui. 

 

MEPA ambasadoriai 

 

 

 

 

 

  


